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See the Difference

Technische Daten ImageMaster® Cine Linear

Genauigkeit
(MTF auf der Achse und auReraxial)

Wiederholbarkeit
(MTF auf der Achse und auReraxial)

Messzeit pro Priifling

MTF Raumfrequenz
Priiflingsanlagemal (FFL)

Effektive Priflingsbrennweite (EFL)
Max. Priiflingsabmessungen

Max. Priiflingsgewicht

Genauigkeit FFL
(AnlagemaR)

Genauigkeit EFL
(effektive Brennweite)

Abmessungen
(HxBxT)

Gewicht
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ImageMaster® Cine Linear

+3 % MTF

+1 % MTF

3,5 s (ein Fokusscan)
bis zu 100 Ip/mm
Max. 90 mm

12 mm ... 280 mm

Lange <= 500 mm Objektivdurchmesser
<= 240 mm

12 kg

5um

£02%

700 mm x 3.800 mm x 700 mm

400 kg
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